

Dodatečná informace č. 4

pro otevřené nadlimitní řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle metodiky IOP

Název veřejné zakázky	„Technologické centrum Pardubického kraje“
Zadavatel:	Pardubický kraj
Sídlo:	Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČ:	70892822
Osoba oprávněná za zadavatele jednat	Mgr. Radko Martínek, hejtmán Pardubického kraje

V souladu s ustanovením § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce společnost Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Masarykovo náměstí 1484, Pardubice, PSČ 530 02, zastoupený Ing. Janou Dvořákovou.

V souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje zadavatel následující dodatečné informace na základě dotazu jednoho z dodavatelů:

Dotaz č. 4/1

Dotaz č.1

V článku 3. Termín plnění se píše:

1. Etapa

Zahrnuje:

- *Zpracování projektu realizace;*
- *Instalaci technologických celků;*
- *Zaškolení obsluhy;*
- *Zkušební provoz.*

Délka etapy: 8 měsíců

Předpokládaný termín ukončení etapy: 31. 12. 2012

2. Etapa

Zahrnuje:

- *Rutinní provoz po dobu udržitelnosti;*
- *Poskytování technické podpory a servisu.*

Délka etapy: 60 měsíců

Předpokládaný časový interval etapy: 1. 1. 2013 - 31. 12. 2017

V dalších člancích zadávací dokumentace se píše, že záruka na HW a maintenance na SW je 60 měsíců od začátku etapy 2.

K dodávce HW a SW dojde typicky někde uprostřed etapy 1, tím u většiny výrobců HW a SW začne běžet záruka a maintenance.

Chápeme správně, že záruka na HW a maintenance SW musí pokrýt etapu 2 i část etapy 1 (zkušební provoz 3 měsíce plus čas implementace) a tzn. cca 66 měsíců nebo více?

Odpověď na dotaz č. 4/1

Požadavky zadavatele na záruční dobu, technickou podporu a servis jsou vztaženy ke druhé etapě projektu v délce 60 měsíců.

Zabezpečení záruk, technické podpory a servisu v průběhu 1. etapy, je plně na straně dodavatele.

Dotaz č. 4/2

V Příloze 8 článku 5. Virtualizace serverová je požadavek: „Zadavatel požaduje implementaci řešení, které bude funkční i v případě výpadku jedné lokality, včetně managementu serverové virtualizace.“

Chápeme správně, že management musí být v tzv. clusteru (např. u VMWARE vCenter a zároveň VMware vCenter Server Heartbeat) a je nedostatečné řešení VMWARE vCenter a HA funkcionality VMWARE vSphere?

Odpověď na dotaz č. 4/2

Požadavek na implementaci je chápán správně. Management serverové virtualizace musí být funkční i v případě úplného výpadku jedné lokality. Řešení, které by v případě výpadku jedné lokality nemělo funkční management, nebude akceptováno. Rovněž nebude akceptována náhrada managementu jinými pomocnými nebo náhradními prostředky.

V Pardubicích, 10. února 2012

Ing. Jana Dvořáková, pověřená administrací veřejné zakázky